Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / FE - Ocelový
STORZ AL TRN OCELOVÝ - Koncovka na požární hadice
Kód produktu: 30263
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda, abraziva, kapaliny
Použití produktu: Univezální rychlospojka pro kapaliny
Rychlospojky STORZ s ocelovým trnem se používají při přepravě vysoce abrazivních materiálů. Nevýhodou těchto spojek je jejich
vyšší hmotnost. Rychlé připojení a uvolnění otočením o 120°. Symetrický systém v základních rozměrech používaný zejména v
požární technice, ale velmi často i ve všeobecných a nenáročných aplikacích v průmyslu, zemědělství a cisternové dopravě.
Nejčastější použití v zemědělství na fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
C42S/SAL/S
38-42
10 bar
C / KA 66
0,4 kg
1
ks
419,00 Kč
 Lanškroun:   91,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   27,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
C52S/SAL/S
48-52
10 bar
C / KA 66
0,6 kg
1
ks
401,00 Kč
 Lanškroun:   94,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   0
B75S/SAL/S
72-75
10 bar
B / KA 89
1,84 kg
1
ks
1 135,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
B80S/SAL/S
80
10 bar
B / KA 89
0,75 kg
1
ks
1 314,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A102S/AL/S-16BAR
100-102
16 bar
A /KA 133
2,9 kg
1
ks
3 213,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A110S/AL/S
108-110
10 bar
A /KA 133
3,1 kg
1
ks
3 611,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0